
JO 

FACULTAD DE C 

N  r  NDO VAZILE,  
;.t... o _ 	 , fr,  

,  e ii..5  -  UNSa 

Vhiircuidad, lari(,,ra I (4: •Alía 
FACULTAD DE CIENCIAS E.KAC7AS 

A. ~Ida SISO 4400  Salw 
Tel iO387)425-5408 Far (03871425-5449 

Republicu Argentina 
----- 

SALTA, 15 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 2.525/15 

RESCD-EXA N° 179/2018 

VISTO el Anteproyecto de Resolución de fs. 6 de las presentes actuaciones. 
referido a la documentación relacionada a las convocatorias a concursos, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina de este cuerpo. en su 
despacho de fs. 8 vta., expresa su acuerdo con la propuesta y solicita al Consejo Superior 
que se instrumente emitiendo resolución. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/05/18, resuelve por 
mayoría aprobar el despacho de la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina 
con el siguiente agregado: Solicitar al Consejo Superior modificar en el artículo 1° del 
Anteproyecto de Resolución, donde dice "están autorizados a autenticar" que diga "están 
autorizados a recepcionar". 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tomar conocimiento del Anteproyecto de Resolución elaborado por 
secretaría Académica de la Universidad referido a la documentación relacionada a las 
convocatorias a concursos. 

ARTICULO 2°.-, Aconsejar la aprobación del Anteproyecto con la siguiente 
modificación en su articulo 1°. donde dice "están autorizados a autenticar" que diga 
-están autorizados a recepcionar". 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Secretaría del Consejo Superior, Secretaría 
Académica de la Universidad. Cumplido, siga a la Facultad de Ingeniería p sus efectos. 

RGG 

11? 	**Pk 	̀1".;„1 (r-1 
Wa' 	.1ARTEARENA 	 r 

sr- 	 se Insr,s,setir4 
// 

CLITAD DE CS. EXACTAS  •  UrrSa. 


	Page 1

